



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

**JUZGADO PRIMERO PROMISCOU MUNICIPAL DE SANTIAGO
DE TOLU – SUCRE**

**TRASLADO EN LISTA
LIQUIDACION DE CREDITO**

**EN LA FECHA PONGO A DISPOSICION DE LAS PARTES POR EL
TERMINO DE TRES DIAS LA LIQUIDACION DE CREDITO
PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE.**

PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: 2017- 00089- 00

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A

APODERADO DTE : CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES

DEMANDADO: MELISSA YULIETH VALLEJO BATISTA

TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO

Para dar cumplimiento a lo establecido en el artículo artículo 110 del CGP, se fija el presente traslado en la cartelera del Juzgado por el termino de Un (1) día, siendo las 8:00 A.M de hoy 17 de Noviembre de 2022

Corren los días 18, 21 y 22 de Noviembre de 2022.

Santiago de Tolú, Noviembre 17 de 2022 Se desfija en la fecha siendo las 5:00 P.M.


ALDO LUIS ROSA ROSA
SECRETARIO

JUZGADO PRIMERO PROMISCOU MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2459437							
PROCESO CONTRA:							
MELISA YULIET VALLEJO BATISTA CC.1.104.870.946							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
11/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	21	25.702.709,00	424.858,20	424.858,20
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	25.702.709,00	629.632,87	1.054.491,07
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	25.702.709,00	596.853,76	1.651.344,83
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	25.702.709,00	608.687,58	2.260.032,40
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	25.702.709,00	584.067,22	2.844.099,63
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	25.702.709,00	598.998,90	3.443.098,53
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	25.702.709,00	596.954,28	4.040.052,81
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	25.702.709,00	545.944,95	4.585.997,76
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	25.702.709,00	596.613,34	5.182.611,10
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	25.702.709,00	572.202,30	5.754.813,40
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	25.702.709,00	590.468,29	6.345.281,69
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	25.702.709,00	567.240,88	6.912.522,57
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	25.702.709,00	580.020,41	7.492.542,98
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	25.702.709,00	577.616,20	8.070.159,18
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	25.702.709,00	555.623,35	8.625.782,53
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	25.702.709,00	569.699,96	9.195.482,49
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	25.702.709,00	547.623,75	9.743.106,24
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	25.702.709,00	563.659,46	10.306.765,70
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	25.702.709,00	557.430,73	10.864.196,43
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	25.702.709,00	515.573,30	11.379.769,73
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	25.702.709,00	562.968,16	11.942.737,89
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	25.702.709,00	543.279,24	12.486.017,13
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	25.702.709,00	562.103,77	13.048.120,90
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	25.702.709,00	542.777,43	13.590.898,34
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	25.702.709,00	560.547,08	14.151.445,42
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	25.702.709,00	561.584,98	14.713.030,40
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	25.702.709,00	543.279,24	15.256.309,64
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	25.702.709,00	555.871,05	15.812.180,69
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	25.702.709,00	536.076,42	16.348.257,11
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	25.702.709,00	551.012,34	16.899.269,45
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	25.702.709,00	547.361,94	17.446.631,39
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	25.702.709,00	518.676,50	17.965.307,88
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	25.702.709,00	552.054,31	18.517.362,19
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	25.702.709,00	527.504,81	19.044.867,00
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	25.702.709,00	532.180,30	19.577.047,30
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	25.702.709,00	512.979,50	20.090.026,80
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	25.702.709,00	530.254,02	20.620.280,82
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	25.702.709,00	534.804,58	21.155.085,40
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	25.702.709,00	518.901,81	21.673.987,22
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	25.702.709,00	529.553,18	22.203.540,40

01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	25.702.709,00	505.852,96	22.709.393,35
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	25.702.709,00	512.848,61	23.222.241,96
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	25.702.709,00	509.140,50	23.731.382,46
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	25.702.709,00	464.682,02	24.196.064,48
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	25.702.709,00	511.613,20	24.707.677,68
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	25.702.709,00	492.389,34	25.200.067,02
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	25.702.709,00	506.488,38	25.706.555,40
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	25.702.709,00	489.824,21	26.196.379,61
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	25.702.709,00	505.426,72	26.701.806,33
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	25.702.709,00	507.019,03	27.208.825,36
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	25.702.709,00	489.310,84	27.698.136,20
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	25.702.709,00	502.770,55	28.200.906,75
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	25.702.709,00	491.363,62	28.692.270,37
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	25.702.709,00	512.848,61	29.205.118,99
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	25.702.709,00	518.136,13	29.723.255,12
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	25.702.709,00	482.724,24	30.205.979,36
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	25.702.709,00	539.521,18	30.745.500,54
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	25.702.709,00	536.579,66	31.282.080,19
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	25.702.709,00	571.767,54	31.853.847,74
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	25.702.709,00	570.218,99	32.424.066,72
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	25.702.709,00	611.908,61	33.035.975,33
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	25.702.709,00	635.512,50	33.671.487,84
01/09/2022	15/09/2022	35,25%	35,25%	15	25.702.709,00	320.934,59	33.992.422,42
TOTAL					25.702.709,00		33.992.422,42

Fecha Saldo	15/09/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	25.702.709,00
Intereses Remuneratorios	10.798.990,00
Intereses de Mora	33.992.422,42
TOTAL	70.494.121,42

Elaboró: Yudy Mora